Atlası değerlendirmeye geçmeden önce Temir’in yararlandığı kaynaklara ve
bunların özelliklerine değinmek gerekirse yazar, bilgileri çoğunlukla ilk dönem
kaynaklarından almış gözükmektedir. Nesep konusunda en yetkin isimlerden
İbnü’l-Kelbî’nin (ö. 204/819) Cemhere’si ve Nesebü Me‘ad ve Yemenü’l-kebîr’i
çalışmanın birinci sacayağı olarak seçilmiştir. Belâzûrî’nin (ö. 230/846) Ensâbü’l-
eşrâf’ı ve İbn Saʿd’ın (ö. 236/852) Tabakāt’ı ikinci önemli kaynak olarak yerini
korumuştur. İbn Hazm’ın (ö. 456/1064) Cemheretü ensâbi’l-Arab’ı da üçüncü
aşamada önemli bir kaynak olarak kullanılmıştır. Nesep ilminin ana omurgasını
oluşturan bu eserler ilk dönem kaynakları olduğundan siyer, hadis, tarih ve nesep
ilimlerinde başucu kitaplardır. Temel kaynaklar dikkate alınarak oluşturulan
eser, sonraki dönem kaynaklarını göz ardı ediyor gibi görünse de yazar yer
yer İbn Abdilberr’in (ö. 463/1071) el-İnbâh’ından, İbnü’l-Esîr’in (630/1233)
Üsdü’l-gābe’sinden, İbn Hacer’in (ö. 852/1449) el-İsâbe’sinden istifade etmiştir.
Bunlardan nesep bilgilerinin kontrol edildiği ve önemli isimlerin ilave edildiği
görülür. Böylelikle eser günümüzde kaynak olma hüviyetini kısmen elde etmiş
gözükmektedir.